[image: Описание: Описание: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2017                                                                                                             № 14-п
с.Новоюласка

О разработке   программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейский район Оренбургской области

         В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:
         1. Разработать программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейский район Оренбургской области.
         2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                            С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства администрации района, прокурору района.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg